
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-06-006510-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УКРАЇНСЬКИЙ
ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ
МЕДИКО-СОЦІАЛЬНИХ ПРОБЛЕМ ІНВАЛІДНОСТІ
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03191673

Місцезнаходження замовника: 49027, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пров. Феодосія Макаревського, буд. 1-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Цимбалістова, +380677044675,
natalacymbalistova422@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 79530000-8 Послуги з письмового
перекладу (Послуги з письмового перекладу на
українську мову).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79530000-8: Послуги з письмового
перекладу

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
письмового
перекладу
документів та
матеріалів на
українську мову
(згідно з технічним
завданням)

ДК 021:2015:
79530000-8 —
Послуги з
письмового
перекладу

1 послуга 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
провулок Феодосія
Макаревського 1-А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

На умовах відстрочки платежу 10
календарних днів. Замовник
здійснює розрахунки за виконані
послуги поетапно, по мірі їх
виконання, на підставі Актів
приймання-передачі наданих
послуг

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

126 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

630,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 січня 2025 14:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


